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2. Pronat e përcaktuara në pikën 1 të këtij vendimi, të hiqen nga lista e inventarit të pronave 

të paluajtshme shtetërore, e cila i bashkëlidhet vendimit nr. 120, datë 4.3.2004 të Këshillit të 

Ministrave, të ndryshuar. 

3. Ngarkohen Ministri i Brendshëm, kryetari i Bashkisë së Tiranës dhe Kryeregjistruesi i 

Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë të ndjekin procedurat e nevojshme për zbatimin 

e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 

 

VENDIM 

Nr. 435, datë 24.4.2013 

 

PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE PËR SIPËRFAQET TAKUESE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 15/1 e 32 pika 1 të ligjit nr. 9482, 

datë 3.4.2006 “Për legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, me 

propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Shpërblimin e pronarëve për sipërfaqet takuese të pasurive të paluajtshme, pronë private, 

të zëna nga ndërtimet informale në Shkodër, Vlorë, Durrës, Tiranë, Korçë, Berat, Kukës dhe 

Elbasan. 

Pronarët e pasurive të paluajtshme, për sipërfaqen e zënë nga ndërtimet informale, të 

shpërblehen në vlerë të plotë, sipas masës përkatëse që paraqitet në listën që i bashkëlidhet këtij 

vendimi, për sipërfaqen 44 939,90 (dyzet e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë presje 

nëntëdhjetë) m2 tokë, truall, me vlerë të përgjithshme 588 011 949,13 (pesëqind e tetëdhjetë e tetë 

milionë e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë presje trembëdhjetë) lekë. 

2. Vlera e përgjithshme e shpërblimit të përballohet nga fondi i kompensimit të pronave të 

parashikuar nga ligji nr. 10 239, datë 25.2.2010 “Për krijimin e fondit special të kompensimit të 

pronave”. 

3. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme të kryejë, në përputhje me këtë 

vendim, ndryshimet përkatëse në regjistrat e pasurive të paluajtshme për kalimin e pasurisë së 

paluajtshme të kompensuar në pronësi të shtetit. 

4. Ngarkohen Ministria e Financave, Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave dhe 

Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve Informale për zbatimin e 

këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
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VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMET 

INFORMALE 
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SIPËRFAQJA 

PËR 

KOMPENSIM 

(m²) 

VLERA E 

TRUALLIT 

SIPAS 

VKM nr 

187 dt 

6.3.2013  

(lekë/m²) 

VLERA E 

SHPËRBLIMIT  

(lekë) 

ZONA SIPAS HARTËS SË 

VLERËS 

1 2 3 4 5 6 7 8.00 9 10 11 

 QARKU SHKODËR 

1 MARINA JAKE LAZRI 1 8593 13/120 300.00 8208 2,462,400.00 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8593 

2 NDOC PAL ALEKAJ 

2 8593 13/257 59.08 8208 484,928.64 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8593 

3 SUZANA PAL ALEKAJ 

4 ROZA PAL ALEKAJ 

5 LUÇIJE PAL ALEKAJ 

6 MARGERITA PAL ALEKAJ 

7 GJOVALIN PAL ALEKAJ 

8 ESAT  BRAHIM BUSHATI 

3 8594 9/21 491.00 9002 4,419,982.00 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

9 MINIRE BRAHIM BUSHATI 

10 MUSA BRAHIM BUSHATI 

11 ZYHNIJE BRAHIM BUSHATI 

12 GJYLYZE BRAHIM BUSHATI 

13 NEXHMIJE   ANAMALI 

4 8594 9/180 4,525.10 9002 40,734,950.20 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

14 ZYHDI   ANAMALI 

15 DRITA   ANAMALI 

16 DIANA   ANAMALI 

17 ELVIS   ANAMALI 

18 VJOLLCA   BAZE(ANAMALI) 

19 MELEQE   ANAMALI 

20 ARJOLA   ANAMALI 

21 ARMELA   ANAMALI 

22 ARJETA   ANAMALI 

23 SHPRESA   ANAMALI 

24 KUDRETE   ANAMALI 

25 VALDETE   ANAMALI 

26 AHMET   ANAMALI 

27 ESAT  BRAHIM BUSHATI 

5 8594 9/1 670.50 9002 6,035,841.00 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

28 MINIRE BRAHIM BUSHATI 

29 MUSA BRAHIM BUSHATI 

30 ZYHNIJE BRAHIM BUSHATI 

31 GJYLYZE BRAHIM BUSHATI 

32 RIZA   BUSHATI 6 8594 8/295 521.73 9002 4,696,613.46 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

33 ALI   HAXHIJA 

7 8594 1/214 20.36 9002 183,280.72 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

34 EMINA   HAXHIJA 

35 AHMET   HAXHIJA 

36 ISUF   HAXHIJA 

37 ALBANA   ZENELI 

38 ANILA   MESI 

39 FATIME   ÇEKIÇI 

40 LINDITA   BAXHA 8 8592 6/611 386.18 10849 4,189,666.82 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

41 ARTAN FAIK DRENI 9 8592 6/55  500.00 10849 5,424,500.00 Qyteti Shkodër Z.K nr 8592 

42 FERIDE   HOXHA 

10 8592 6/148 330.00 10849 3,580,170.00 Qyteti Shkodër Z.K nr .8592 

43 AGIM   HOXHA 

44 TEUTA   HOXHA 

45 FATIME   HOXHA 

46 HYDAJETE   HOXHA 

47 VALDETE   HOXHA 

48 ZYRA   HOXHA 

49 NAFIJE   HOXHA 

50 ZIJA   HOXHA 

51 BISERE   HOXHA 

52 SABAHETE   HOXHA 

53 REFIK   HOXHA 

54 DASHURIE   HOXHA 

55 PRANVERA   HOXHA 

56 VJOLLCA   HOXHA 

57 FELEK SHABAN KACA 
11 8592 6/14 289.30 10849 3,138,615.70 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

58 HIDAJETE SHABAN KACA 
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59 MEHMET SHABAN KACA 

60 KYDRETE SHABAN KACA 

61 IRFAN   HOXHA 12 8592 6/654 145.00 10849 1,573,105.00 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

62 MUHO HASHIM BETJA 13 8592 6/314 4.03 10849 43,721.47 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

63 RROK LUKE GJERGJI 
14 8594 7/519 14.27 9002 128,458.54 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8594 

64 MARGITE AGOSTIN GJERGJI 

65 OSMAN   KRAJA 15 8594 7/270 7.79 9002 70,098.57 Qyteti Shkodër Z.K nr .8594 

66 SADETE SADIK VLLADNA 

16 8592 5/429 300.00 10849 3,254,700.00 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

67 DRITA OSMAN VLLADNA 

68 XHEVDET BEC VLLADNA 

69 NURIJE BEC VLLADNA 

70 ELJAZ BEC VLLADNA 

71 NAZIRE BEC VLLADNA 

72 RIFAT BEC VLLADNA 

73 HAVUSHA BEC VLLADNA 

74 BELKIZE BEC VLLADNA 

75 SADETE SADIK VLLADNA 

17 8592 5/431 262.30 10849 2,845,692.70 Qyteti Shkodër Z.K nr. 8592 

76 DRITA OSMAN VLLADNA 

77 XHEVDET BEC VLLADNA 

78 NURIJE BEC VLLADNA 

79 ELJAZ BEC VLLADNA 

80 NAZIRE BEC VLLADNA 

81 RIFAT BEC VLLADNA 

82 HAVUSHA BEC VLLADNA 

83 BELKIZE BEC VLLADNA 

84 SADETE SADIK VLLADNA 

18 8592 5/568 88.00 10849 954,712.00 Qyteti Shkodër Z.K nr .8592 

85 DRITA OSMAN VLLADNA 

86 XHEVDET BEC VLLADNA 

87 NURIJE BEC VLLADNA 

88 ELJAZ BEC VLLADNA 

89 NAZIRE BEC VLLADNA 

90 RIFAT BEC VLLADNA 

91 HAVUSHA BEC VLLADNA 

92 BELKIZE BEC VLLADNA 

93 GjON   PAPAJANI 

19 8592 9/306 600.00 10849 6,509,400.00 Qyteti Shkodër Z.K nr .8592 94 DHIMITER   PAPAJANI 

95 ANTONJETA   NIKOLLA 

  9,514.64 shuma 90,730,836.82   

QARKU VLORË 

96 BABUSH   DELIA 20 8603 25/24-T 79.30 9555 757,711.50 Qyteti Vlorë Z.K 8603 

97 PERVINA   GASHI 

21 8605 7/155 190.00 11523 2,189,370.00 Qyteti Vlorë Z.K 8605 
98 FATIN   XHYHERI 

99 ERIDON   XHYHERI (VELO) 

100 FASLLI   PATOSI 

101 NAKIJE   ILIA 

22 8602 18/74 315.00 10174 3,204,810.00 Qyteti Vlorë Z.K 8602 
102 ADIL   BABAMETO 

103 KRESHNIK   VUTHI 

104 FATMIRA   GJATA 

105 MYZARA   GURGA 

23 8605 29/119 41.60 11523 479,356.80 Qyteti Vlorë Z.K 8605 

106 SHPETIM   SHARRA 

107 PELLUMB   SHARRA 

108 MYATIM   SHARRA 

109 NIMFA   ZIU 

110 PRANVERA   BALLYSA 

111 FATOS   MUÇO 

112 JUDIT   SHAHU 

113 BAHIR   RESULI 

114 MYSTEHAK   XHAFERI 

115 BESNIK   XHAFERI 

116 KASTRIOT   XHAFERI 

117 ENRIKETA   XHAFERI 

118 ZYBAJETE   KOKOSHI 

24 8602 12/458 269.50 10174 2,741,893.00 Qyteti Vlorë Z.K 8602 

119 FLLADI   PECINI 

120 MESHTANE   TELEZI 

121 HASIM   KOKOSHI 

122 IKBALE   KOKOSHI 

123 QAZIM   KOKOSHI 

124 VILI   MINAROLLI 
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125 DEVI   MINAROLLI 

126 RIFAT   LALO 

127 ARTAN   KOKOSHI 

128 FITNETE   AGALLIU 

25 8605 34/57 500.00 11523 5,761,500.00 Qyteti Vlorë Z.K 8605 

129 AFRIM   AGALLIU 

130 DASHAMIR   AGALLIU 

131 TEFERI   CAUSHAJ (AGALLIU) 

132 MARJANA   DRASA (AGALLIU) 

133 FATBARDHA   AGALLIU 

26 8605 2/84 500.00 11523 5,761,500.00 Qyteti Vlorë Z.K 8605 
134 LEONEL   KOKOSHI 

135 SOKOL   KOKOSHI 

136 OSVALDA   BALLI 

137 LULEZIM   BEQIRI 
27 8603 22/92-T 44.50 9555 425,197.50 Qyteti Vlorë Z.K 8603 

138 EDMOND   BEQIRI 

139 MAKSIM   SORRA 28 8604 3/55 275.70 6294 1,735,255.80 Qyteti Vlorë Z.K 8604 

140 QAMIL   FERHATAJ 

29 8602 12/304 483.00 10174 4,914,042.00 Qyteti Vlorë Z.K 8602 

141 HABIBE   FERHATAJ 

142 SALIHE   FERHATAJ 

143 MYZEJEN   FERHATAJ 

144 ENVER   FERHATAJ 

145 VIRJON   FERHATAJ 

146 MYSADETE   FERHATAJ 

147 GJERAQINE   FERHATAJ 

148 MIRANDA   FERHATAJ 

149 BUJAR   FERHATAJ 

150 ERMAL   FERHATAJ 

151 SINAN   FERHATAJ 

152 TOMORR   SORRA 

30 8605 34/140 386.60 11523 4,454,791.80 Qyteti Vlorë Z.K 8605 

153 SERVET   SORRA 

154 ENGJELL   SORRA 

155 DYRFIANS   SORRA 

156 AVDUL   HAXHI 

157 SANIE   HAXHI 

158 LILA   HAXHI 

159 BARJAM   HAXHI 

160 ZYRJA   HAXHI 

161 BRUNILDA   HAXHI 

162 ARBANA   HAXHI 

163 EDISON   HAXHI 

164 MERUSHE   AGALLIU 

165 SHKELQIM   AGALLIU 

166 REFIT   AGALLIU 

167 FIRDUS   AGALLIU 

168 ENRITA   AGALLIU 

169 ILIR   AGALLIU 

170 HIQMET   AGALLIU 

171 BOZHURG   AGALLIU 

172 MYNEVERE   AGALLIU 

173 SHPEND   TOPALLI 

174 SPARTAK   TOPALLI 

175 ZHANETA   GRACENI 

176 RIDVAN   BEJKOSALA 

31 8601 6/32-T 26.90 10061 270,640.90 Qyteti Vlorë zk 8601 

177 MBARIME   BEJKOSALA 

178 FATIME   BEJKOSALA 

179 ALFRED   BEJKOSALA 

180 ZIGUR   BEJKOSALA 

181 ARMAND   BEJKOSALA 

182 VIKTOR   BEJKOSALA 
32 8601 6/206 7.20 10061 72,439.20 Qyteti Vlorë zk 8601 

183 RIDVAN   BEJKOSALA 

184 ENGJELLUSHE   BEJKOSALA 

33 8601 6/207 13.40 10061 134,817.40 Qyteti Vlorë zk 8601 185 AURELA   BEJKOSALA 

186 ZENEPE   BEJKOSALA 

187 HAXHIRE   ZEQIRI 

34 2832 409/95/1 268.60 7044 1,892,018.40 Qyteti Orikum Z.K 2832 

188 SHQIPONJA   ZEQIRI 

189 GAZMIR   ZEQIRI 

190 EDISON   ZEQIRI 

191 ADIXHE   RODAKAJ 

192 ELMAS   RODAKAJ 
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193 ENGJELLUSHE   RODAKAJ 

194 DURIM   RODAKAJ 

195 ANIFE   RODAKAJ 

196 SKENDER   RODAKAJ 

197 SADIK   RODAKAJ 

198 DIANA   RODAKAJ 

199 AFTALI   RODAKAJ 

200 KRISTINA   RODAKAJ 

201 FLORIKA   RODAKAJ  

202 BLERTA   RODAKAJ (ABILAJ) 

203 VELIDE   RODAKAJ (DERVISHAJ) 

204 SUZANA   RODAKAJ (BOÇARI) 

205 KSAMIL INVESTMENT sh.p.k 35 2297 4/267 2,001.00 3232 6,467,232.00 Rrethi Sarande,Fshati Ksamil  

206 RABANI ALI BOCAI 36 2297 1/230 500.00 3232 1,616,000.00 Rrethi Sarande,Fshati Ksamil  

207 AVNI   DELVINA 37 8642 32/96 79.40 12193 968,124.20 Qyteti Sarande Z.K 8642 

208 KSAMIL INVESTMENT sh.p.k 38 2297 1/190 182.00 3232 588,224.00 Rrethi Sarande,Fshati Ksamil  

209 HATIXHE  JASHAR MUÇAJ 39 2297 1/229 19.00 3232 61,408.00 Rrethi Sarande,Fshati Ksamil  

210 KSAMIL INVESTMENT sh.p.k 40 2297 4/267 260.00 3232 840,320.00 Rrethi Sarande,Fshati Ksamil  

              6,442.70 shuma 45,336,652.50   

QARKU DURRËS 

211 NJAZI   BESHIRI 

41 8512 25/8 171.70 30000 5,151,000.00 Qyteti Durrës Z.K 8512 
212 SAIR   PREZA 

213 LIRI   PREZA 

214 XHILDA   PREZA 

215 ISMET   ARIFI 

42 8515 5/492 167.20 10439 1,745,400.80 Qyteti Durrës Z.K 8515 

216 HALIT   ARIFI 

217 NAXHIJE OSMAN AGAJ 

218 NEXHMIJE   ARIFI 

219 MEDI   ARIFI 

220 VEHBI   FORTUZI 

221 EMINE   KAPEXHIU 

222 HALIME   QYTA 

223 LAVDIE    GURUJA 

224 RUDINA    FORTUZI 

225 SIHAT KANAN HANI 43 8515 8/254 326.30 10439 3,406,245.70 Qyteti Durrës Z.K 8515 

226 ANASTASIA PAL AHMETAJ (DAFA) 44 8518 20/68 165.00 13000 2,145,000.00 Qyteti Durrës Z.K 8518 

227 NAILE HYSEN KILA 

45 8515 5/689 955.00 10439 9,969,245.00 Qyteti Durrës Z.K 8515 

228 GENTIAN SULEJMAN KILA 

229 EQEREM JUSUF KILA 

230 SADIK NAIM SHERO 

231 GEZIM SADIK SHERO 

232 ILJANKA   SHERO 

233 ARDIANA ALI KILA 

234 JETMIR   KILA 

235 ALDO   KILA 

236 HAJRIJE DEMUSH SHALA (FEJZO) 
46 8518 29/191 122.00 13000 1,586,000.00 Qyteti Durrës Z.K 8518 

237 HYSEN  IDRIZ FEJZO 

238 KOMUNITETI MYSLIMAN 47 8621 3/820 138.70 4,660.0 646,342.00 QYTETI Krujës ZK 8624 

239 KOMUNITETI MYSLIMAN 48 8622 5/392 57.57 4,660.0 268,276.20 QYTETI Krujës ZK 8624 

240 QAMIL OSMAN BREGU 49 8623 175/4 600.00 202.0 121,200.00 NIKEL ZK 8623 

241 BESIM DELI ZIRI 50 8624 1/489 219.20 4,100.0 898,720.00 FUSHE-KRUJË ZK8624 

242 XHETAN BAJRAM KACDEDA 51 8625 61/1 800.00 1,360.0 1,088,000.00 RINAS ZK 8625 

243 DYLBER SELIM SELMANI 52 8626 
181/1

3 
300.00 476.0 142,800.00 Fsh.Fushë-Krujë ZK 8626 

244 FASLLI ADEM MAVRIQI 53 8627 95/1 500.00 498 249,000.00 Arameras ZK 8627 

  4,522.67 shuma 27,417,229.70   

QARKU TIRANË 

245 SKENDER   HOXHA 

54 8310 6/1227 398.00 24,019.0 9,559,562.00 Qyteti Tiranë ZK 8310 

246 HAJREDIN   HOXHA 

247 BUJAR   HOXHA 

248 FATBARDH   HOXHA 

249 ALBANA   HOXHA 

250 MAJLINDA   HOXHA 

251 FLORINDA   HOXHA 

252 MUSTAFA   KALIU 

253 FATIME   KULLA 

254 DIANA   KUQI 

255 ENGJELLUSHE   ZHUKRI 
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256 RUKIE   MERLIKA 

257 BESNIK   KALIU 

258 GEZIME   BELLCISTA 

259 DRITA   DATJA 

260 ARTA   DANAJ 

261 ARGUS   XOXE 55 8310 6/364 11.00 24,019.0 264,209.00 Qyteti Tiranë ZK 8310 

262 QAMIL MEHMET PALANIKU 

56 8310 6/415 330.00 24,019.0 7,926,270.00 Qyteti Tiranë ZK 8310 

263 LIRIJE MEHMET PALANIKU 

264 FITNETE MEHMET PALANIKU 

265 HAVA MEHMET PALANIKU 

266 NEXHMIJE MEHMET PALANIKU 

267 KLAUDJA   TOTO 
57 8310 6/509 275.90 24,019.0 6,626,842.10 Qyteti Tiranë ZK 8310 

268 FREDERIK   GJERAZI 

269 EMIN   HOXHA 

58 8310 8/382 407.00 24,019.0 9,775,733.00 Qyteti Tiranë ZK 8310 

270 YLLI   TAFARUCI 

271 ARTA   DIBRA (TAFARUCI) 

272 LULJETA   LAURI (TAFARUCI) 

273 SUZANA   UKA 

274 XHEVAT   BEKTESHI 

275 LUMTURI   TUFINA 

276 DYLFIQARE   TUFINA 

277 SULEJMAN   BODINAKU 

278 LATIF   HOXHA (FARKA) 

279 SEBAHAT   QYLAFKU 

280 ARBEN   RAMAJ 

281 MERITA   BAJRAMI 

282 ANILA   WITONSKI 

283 PERIKLI STAVRO NIKOLLA 

59 8330 5/301 63.30 26,137.0 1,654,472.10 Qyteti Tiranë ZK 8330 

284 MARGARITA STAVRO RUCO 

285 PANAJOT VANGJEL GJERASI 

286 STAVRO VANGJEL GJERASI 

287 RAJMOND VANGJEL GJERASI 

288 MARIE VANGJEL NIKOLLA 

289 JORGO VANGJEL NIKOLLA 

290 KRISTO VANGJEL NIKOLLA 

291 THEODHOR VANGJEL NIKOLLA 

292 VIKTOR ILIA NIKOLLA 

293 LIGOR ILIA NIKOLLA 

294 LUBICA ILIA NIKOLLA 

295 ANDONETA   KOZMA 

296 PANDELI NIKOLLA KOZMA 

297 JOSIF NIKOLLA KOZMA 

298 AFROVITI VASIL BOÇI 

299 ALEKSANDRA DHIMITER ÇOLLAKU 

300 VASILIKA DHIMITER JOANIDHI 

301 KRISTOFOR DHIMITER KOÇA 

302 MARJETA DHIMITER SEJDARI 

303 ARJAN FOTI NIKOLLA 

304 MAJLINDA FOTI MILO 

305 ALMIDA FOTI NIKOLLA 

306 MEGI FOTI NIKOLLA 

307 PERIKLI STAVRO NIKOLLA 

60 8330 5/233 25.50 26,137.0 666,493.50 Qyteti Tiranë ZK 8330 

308 MARGARITA STAVRO RUCO 

309 PANAJOT VANGJEL GJERASI 

310 STAVRO VANGJEL GJERASI 

311 RAJMOND VANGJEL GJERASI 

312 MARIE VANGJEL NIKOLLA 

313 JORGO VANGJEL NIKOLLA 

314 KRISTO VANGJEL NIKOLLA 

315 THEODHOR VANGJEL NIKOLLA 

316 VIKTOR ILIA NIKOLLA 

317 LIGOR ILIA NIKOLLA 

318 LUBICA ILIA NIKOLLA 

319 ANDONETA   KOZMA 

320 PANDELI NIKOLLA KOZMA 

321 JOSIF NIKOLLA KOZMA 

322 AFROVITI VASIL BOÇI 

323 ALEKSANDRA DHIMITER ÇOLLAKU 
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324 VASILIKA DHIMITER JOANIDHI 

325 KRISTOFOR DHIMITER KOÇA 

326 MARJETA DHIMITER SEJDARI 

327 ARJAN FOTI NIKOLLA 

328 MAJLINDA FOTI MILO 

329 ALMIDA FOTI NIKOLLA 

330 MEGI FOTI NIKOLLA 

331 SADETE BEDRI CAUSHI 

61 8230 5/376 32.50 11,870.0 385,775.00 Qyteti Tiranë ZK 8230 

332 IBRAHIM IDRIZ CULLHAJ 

333 SULLTANE IDRIZ CULLHAJ 

334 SERVETE SEIT CULLHAJ 

335 VJOLLCA SEIT CULLHAJ 

336 BAJRAM SEIT CULLHAJ 

337 GEZIM SEIT CULLHAJ 

338 RAMAZAN SEIT CULLHAJ 

339 REFIK SEIT CULLHAJ 

340 REXHEP BEDRI CULLHAJ 

341 SHERIF BEDRI CULLHAJ 

342 LUTFI BEDRI CULLHAJ 

343 EMINE BEDRI CULLHAJ 

344 FATIME BEDRI CULLHAJ 

345 KAPLLAN   HOXHA 

62 8330 1/418 368.40 26,137.0 9,628,870.80 Qyteti Tiranë ZK 8330 

346 GEZIME   BELLCISTA 

347 DRITA   DATJA 

348 MUSTAFA   KAZIU 

349 ALBANA   HOXHA 

350 MAJLINDA   HOXHA 

351 FLORINDA   HOXHA 

352 FATIME   KULLA(HOXHA) 

353 DIANA   KUQI 

354 RUHIJE   MERLIKA 

355 ENGJELLUSHE   ZHUKRI 

356 BESNIK   KAZIU 

357 BUKURIJE BAJRAM AGA 

63 8120 8/824 291.00 21,077.0 6,133,407.00 Qyteti Tiranë ZK 8120 

358 MIRA BAJRAM FJOLLA 

359 SALI BAJRAM CIKU 

360 SEMIHA BAJRAM LACI 

361 VJOLLCA BAJRAM AZUNI 

362 ZOJE BAJRAM PUPA 

363 LUMTURI MYSLYM IBRAHIMI 6/36 

64 2679 440/108 404.50 3,397.0 1,374,086.50 Rrethi Tiranë ZK 2679 

364 NINFA SABRI CELNIKAJ 3/36 

365 ARJAN SABRI CELNIKAJ 3/36 

366 PAQIZE   IBRAHIMI 2/36 

367 ELVIS LUAN IBRAHIMI 2/36 

368 SOFIANA LUAN IBRAHIMI (PASHAKO) 2/36 

369 QANIE SELMAN MULLAI 2/36 

370 LORENC GEZIM MULLAI 2/36 

371 REZARTA   GASHI 2/36 

372 YLMERITA QAZIM IBRAHIMI 2/36 

373 ENTELA SKENDER IBRAHIMI 2/36 

374 NEVILA SKENDER IBRAHIMI 2/36 

375 LIRIE RAMADAN IBRAHIMI 1/30 

376 MIRELA QEMAL GJOSHI 1/30 

377 ETLEVA QEMAL MUÇOLLARI 1/30 

378 GERTA QEMAL IBRAHIMI 1/30 

379 DEVI QEMAL IBRAHIMI 1/30 

380 DALIP IBRAHIM TOPI 

65 8120 8/462 242.20 21,077.0 5,104,849.40 Qyteti Tiranë ZK 8120 

381 ENVER IBRAHIM TOPI 

382 FATIME REXHEP TOPI 

383 FATMIR ALI TOPI 

384 GEZIM ALI TOPI 

385 IFBALE ALI BAKALLI 

386 LIRI IBRAHIM TOPI 

387 MYRTEZA DALIP TOPI 

388 NAFIJE IBRAHIM TOPI 

389 NAILE MUSA TOPI 

390 NEXHMIJE IBRAHIM TOPI 

391 QANIE ALI GJOLEKA 
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392 RAMAZAN IBRAHIM TOPI 

393 SEMIHA IBRAHIM TOPI 

394 SHPRESA ALI PESJAKA 

395 SKENDER ALI TOPI 

396 FATMIRA   BAKIU(DEMAJ) 
66 8120 8/450 68.80 21,077.0 1,450,097.60 Qyteti Tiranë ZK 8120 

397 SAIDE ISMAIL DEMAJ 

398 MENDUHIJE   GJECI 

67 8340 5/338 71.50 23,217.0 1,660,015.50 Qyteti Tiranë ZK 8340 

399 HYSNI   ZAJMI 

400 ADEM   ZAJMI 

401 HAMIT   ZAJMI 

402 FLUTURA   PASKO 

403 MIMOZA   BEZALI 

404 ENGJELLUSHE   JOCA 

405 LILJANA   KULLOLLI 

406 DHURATA   XHELILI 

407 LUMTURI   MALAJ 

408 SHPRESA   MINXOLLI 

409 RAMAZAN   CIZMJA 

410 ARTUR   ZAJMI 

411 DRITAN   ZAJMI 

412 JULJAN   ZAJMI 

413 EDIT   ZAJMI 

414 MELINA   ZAJMI 

415 MUHAMET   SHPATI 

68 8310 6/155 45.00 24,019.0 1,080,855.00 Qyteti Tiranë ZK 8310 

416 OSMAN   KOKOLI 

417 ARBEN   SINA 

418 LINDITA   SINA 

419 ZHULIETA   SINA 

420 SKENDER   SHPATI 

421 KUJTIM   SHPATI 

422 QEFSERE   SHPATI 

423 PETRIT   SHPATI 

424 VJOLLCA   SHPATI 

425 FATMIRA   SHPATI 

426 HYSEN   KOKOLI 

427 DURIM   KOKOLI 

428 ALMA   KOKOLI 

429 BRIKENA   KOKOLI 

430 MUHARREM   DASHI 

69 8120 8/564 4,049.00 21,077.0 85,340,773.00 Qyteti Tiranë ZK 8120 

431 REXHEP   GJYSHI 

432 BESIM   GJYSHI 

433 FATBARDHA   GJYSHI 

434 FATOS   GJYSHI 

435 SHPRESA   GJYSHI 

436 FLUTURA   GJYSHI 

437 ILIR   GJYSHI 

438 MUSTAFA   GJYSHI 

439 FATIME   DEDE 

440 FIQIRETE   TOSKA 

441 ILJAZ   LUGA 

442 MUHAMED   LUGA 

443 GEZIM   LUGA 

444 GAFUR   LUGA 

445 ENI HALILI KOKONA 

70 8270 8/354 155.70 120,000.0 18,684,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8270 
446 NIRVANA NEDIN KOKONA 

447 XHEJN HALILI KOKONA 

448 LINDITA   KOKONA 

449 BESNIK MASAR SOPOTI 
71 8270 8/890 201.70 120,000.0 24,204,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8270 

450 FISNIK MASAR SOPOTI 

451 PAQE ENVER RACA  

72 8220 2/327 129.60 20,835.0 2,700,216.00 Qyteti Tiranë ZK 8220 

452 TOMOR ENVER BENDO 

453 SHYQYRI   QOSJA  

454 MEHMET   QOSJA 

455 LUMTURI   KAZAZI 

456 RAMAZAN   QOSJA  

457 MIMOZA   QOSJA  

458 LILJANA   QOSJA 

459 LUAN   QOSJA 



 
 

3878 

N
R

. 
I 

T
R

A
S
H

Ë
G

IM
T

A
R

Ë
V

E
 

EMRI ATËSIA MBIEMRI 

N
R

. 
I 

P
R

O
N

A
V

E
 

N
R

. 
Z

.K
. 

N
R

. 
I 

P
A

S
U

R
IS

Ë
  

SIPËRFAQJA 

PËR 

KOMPENSIM 

(m²) 

VLERA E 

TRUALLIT 

SIPAS 

VKM nr 

187 dt 

6.3.2013  

(lekë/m²) 

VLERA E 

SHPËRBLIMIT  

(lekë) 

ZONA SIPAS HARTËS SË 

VLERËS 

460 MEHMET   QOSJA 

461 IBRAHIM   QOSJA 

462 SALI   QOSJA 

463 ZYQINE   QOSJA 

464 METIJE   QOSJA 

465 SHAQIR OSMAN VATA 73 2460 180/4 257.90 1,578.0 406,966.20 Rrethi Tiranë ZK 2460 

466 REXHEP MYSLYM DELIU 74 2460 180/5 52.40 1,578.0 82,687.20 Rrethi Tiranë ZK 2460 

467 KISHA KATOLIKE 75 8210 1/255 1,159.30 30,060.0 34,848,558.00 Qyteti Tiranë ZK 8210 

468 ANASTAS   KOZDINE 76 8260 2/172 225.00 22,493.0 5,060,925.00 Qyteti Tiranë ZK 8260 

469 ZEQINE   KOKONOZI 

77 2460 471/25 390.00 1,578.0 615,420.00 Rrethi Tiranë ZK 2460 

470 AGIM   KOKONOZI 

471 SAMI   KOKONOZI 

472 MAHMUT   KOKONOZI 

473 BARDHYL   KOKONOZI 

474 BAHRI   KOKONOZI 

475 HYSEN   KOKONOZI 

476 PRANVERA   KOKONOZI 

477 NAIME   KOKONOZI 

478 FIQIRETE   KOKONOZI 

479 HANKE   KOKONOZI 

480 ADRIAN   NAXHAKU 

481 ANOLA   NAXHAKU 

482 JAKUP   NAXHAKU 

483 ARTAN   DERVISHI 

484 ANILA   MANCJA 

485 GENC   MANCJA 

486 EDUART   HOTI 

487 FATMIR   KOKONOZI 

488 HALIL   KOKONOZI 

489 ESAT   PAZARI 
78 8220 7/131 26.00 20,835.0 541,710.00 Qyteti Tiranë ZK 8220 

490 VIOLETA   PAZARI 

491 FAIK SELIM MECA 79 8160 3/394 2.30 120,000.0 276,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8160 

492 ISA ZENEL LIKSALA 80 8160 3/545 3.90 120,000.0 468,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8160 

493 FATMIRA    BAKIU 
81 8150 8/424 39.20 120,000.0 4,704,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8150 

494 SAIDE    DEMA 

495 BUJAR MUSA KAJTAZI 82 8250 5/261 9.90 31,048.0 307,375.20 Qyteti Tiranë ZK 8250 

496 ANDROMAQI ANDREA JORGJI 

83 8250 5/264 2.00 31,048.0 62,096.00 Qyteti Tiranë ZK 8250 497 KRISTAQ VASIL JORGJI 

498 MARJETA  VASIL CILI 

499 BASHKEPRONARET BELIU 84 8250 1/73 34.50 31,048.0 1,071,156.00 Qyteti Tiranë ZK 8250 

500 LULZIM QAZIM KIKA 

85 8260 4/339 19.50 22,493.0 438,613.50 Qyteti Tiranë ZK 8260 

501 HALIL QAZIM KIKA 

502 AFERDITA QAZIM KIKA 

503 VJOLLCA QAZIM VORPSI 

504 LIRI QAZIM KIKA 

505 FLUTURA QAZIM VERZIVOLLI 

506 NADIRE SHABAN KIKA 

507 SADETE SHABAN KIKA 

508 SOKOL MUHARREM KIKA 

509 ALKETA MUHARREM KIKA 

510 HAXHIRE SHABAN KIKA 

511 KUJTIM ALI KIKA 

512 BARDHYL ALI KIKA 

513 AVENIR ALI KIKA 

514 BESIM REFIK KURTI 

86 8120 6/946 53.00 21,077.0 1,117,081.00 Qyteti Tiranë ZK 8120 

515 DIANA REFIK OKETA 

516 BILAL MUSA KAIMI 

517 RASIM MUSA KAIMI 

518 ALI MUSA KAIMI 

519 SAMI MUSA KAIMI 

520 SHABAN IBRAHIM VATHI 

521 LULJETA IBRAHIM VATHI 

522 FATIME IBRAHIM VATHI 

523 VJOLLCA IBRAHIM VATHI 

524 LUMTURI IBRAHIM VATHI 

525 AHMET IBRAHIM VATHI 

526 FADIL IBRAHIM VATHI 

527 DESAIRA IBRAHIM VATHI 
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528 SHQIPONJA IBRAHIM VATHI 

529 BESIM REFIK KURTI 

87 8120 6/947 138.80 21,077.0 2,925,487.60 Qyteti Tiranë ZK 8120 

530 DIANA REFIK OKETA 

531 BILAL MUSA KAIMI 

532 RASIM MUSA KAIMI 

533 ALI MUSA KAIMI 

534 SAMI MUSA KAIMI 

535 SHABAN IBRAHIM VATHI 

536 LULJETA IBRAHIM VATHI 

537 FATIME IBRAHIM VATHI 

538 VJOLLCA IBRAHIM VATHI 

539 LUMTURI IBRAHIM VATHI 

540 AHMET IBRAHIM VATHI 

541 FADIL IBRAHIM VATHI 

542 DESAIRA IBRAHIM VATHI 

543 SHQIPONJA IBRAHIM VATHI 

544 BESIM REFIK KURTI 

88 8120 6/945 53.30 21,077.0 1,123,404.10 Qyteti Tiranë ZK 8120 

545 DIANA REFIK OKETA 

546 BILAL MUSA KAIMI 

547 RASIM MUSA KAIMI 

548 ALI MUSA KAIMI 

549 SAMI MUSA KAIMI 

550 SHABAN IBRAHIM VATHI 

551 LULJETA IBRAHIM VATHI 

552 FATIME IBRAHIM VATHI 

553 VJOLLCA IBRAHIM VATHI 

554 LUMTURI IBRAHIM VATHI 

555 AHMET IBRAHIM VATHI 

556 FADIL IBRAHIM VATHI 

557 DESAIRA IBRAHIM VATHI 

558 SHQIPONJA IBRAHIM VATHI 

559 BAKUSHE   DRIZA 

89 8120 1/164 56.30 21,077.0 1,186,635.10 Qyteti Tiranë ZK 8120 560 LUAN   DRIZA 

561 MEHMET   DRIZA 

562 BAKUSHE   DRIZA 

90 8120 1/167 97.20 21,077.0 2,048,684.40 Qyteti Tiranë ZK 8120 563 LUAN   DRIZA 

564 MEHMET   DRIZA 

565 ZYBER   BELBA 91 8190 8/445 177.60 33,615.0 5,970,024.00 Qyteti Tiranë ZK 8190 

566 LIZA IRMA  MATI 92 8190 9/1 150.55 33,615.0 5,060,738.25 Qyteti Tiranë ZK 8190 

567 Shoq TIVA sh.p.k 93 8270 6/254 213.30 120,000.0 25,596,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8270 

568 SUL   KRUJA 

94 8260 2/86 34.30 22,493.0 771,509.90 Qyteti Tiranë ZK 8260 

569 AISHE   ALLUSHI 

570 BAJRAM   ALLUSHI 

571 ARTAN   ALLUSHI 

572 ELVIS   ALLUSHI 

573 ELSIDA   ALLUSHI 

574 TATJANA   SHTISHI 

575 EDUARD   GJINI 95 8260 7/292 5.82 22,493.0 130,909.26 Qyteti Tiranë ZK 8260 

576 BP.BOGDANI 96 8260 7/253 294.18 22,493.0 6,616,990.74 Qyteti Tiranë ZK 8260 

577 NADIRE   KUQI 

97 8380 1/8 100.00 120,000.0 12,000,000.00 Qyteti Tiranë ZK 8180 
578 MUSTAFA   BERA 

579 QAMILE    BERA 

580 FATIME   BERA 

581 PRODHIM MOBILERIE SH.A 98 8240 5/98 364 11870 4320680.00 Qyteti Tiranë ZK 8240 

582 PRODHIM MOBILERIE SH.A 99 8240 5/101 91 11870 1080170.00 Qyteti Tiranë ZK 8240 

583 AHMET   BASHA 

100 8110 5/499 413.8 8575 3548335.00 Qyteti Tiranë ZK 8110 

584 LUAN   BASHA 

585 AFERDITA   BASHA 

586 LULEZIM   BASHA 

587 SKENDER   BASHA 

588 NEKI   MYDERIZI 

589 FUAT   MYDERIZI 

590 SILVANA   MYDERIZI 

591 ADRIANA   MYDERIZI 

592 HATIXHE   KRUETANI 

593 NEDRET   MYFTIU 

594 SPARTAK   MYFTIU 

595 TEUTA   MYFTIU 
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596 SUZANA   MYFTIU 

597 ABDULLA   MYFTIU 

598 AHMET   MYFTIU 

599 GJYLE   BASHA 

600 EQEREM   BASHA 

601 QEMAL   BASHA 

602 MUHAMET   BASHA 

603 RIZA   BASHA 

604 ENGJELLUSHE   KOKONOZI 

605 LAVDIE   KOKONOZI 

606 LULJETA   KOKONOZI 

607 MIMOZA   KOKONOZI 

608 LEJLA   KOKONOZI 

609 YLBER   KOKONOZI 

610 EMINE   BASHA 

611 AGIM   BASHA 

612 AHMET   BASHA 

101 8110 5/490 1826.5 8575 15662237.50 Qyteti Tiranë ZK 8110 

613 LUAN   BASHA 

614 AFERDITA   BASHA 

615 LULEZIM   BASHA 

616 SKENDER   BASHA 

617 NEKI   MYDERIZI 

618 FUAT   MYDERIZI 

619 SILVANA   MYDERIZI 

620 ADRIANA   MYDERIZI 

621 HATIXHE   KRUETANI 

622 NEDRET   MYFTIU 

623 SPARTAK   MYFTIU 

624 TEUTA   MYFTIU 

625 SUZANA   MYFTIU 

626 ABDULLA   MYFTIU 

627 AHMET   MYFTIU 

628 GJYLE   BASHA 

629 EQEREM   BASHA 

630 QEMAL   BASHA 

631 MUHAMET   BASHA 

632 RIZA   BASHA 

633 ENGJELLUSHE   KOKONOZI 

634 LAVDIE   KOKONOZI 

635 LULJETA   KOKONOZI 

636 MIMOZA   KOKONOZI 

637 LEJLA   KOKONOZI 

638 YLBER   KOKONOZI 

639 EMINE   BASHA 

640 AGIM   BASHA 

641 SEZYRTE   KAMBA 

102 8140 2/364 34.3 26125 896087.50 Qyteti Tiranë ZK 8140 

642 BASHKIM   KACA 

643 LULZIM   KACA 

644 JALLDIZ   MEMA 

645 ROLAND   MEMA 

646 YLLI   MEMA 

647 EDMOND   MEMA 

648 AGRON   SKENDERI 

649 RITA   MEMA 

650 DIANA   KUQI 

103 8330 1/317 231 26137 6037647.00 Qyteti Tiranë ZK 8330 

651 MUSTAFA   KAZIU 

652 RUKIE   MERLIKA 

653 BESNIK   KAZIU 

654 ENGJELLUSHE   ZHURI 

655 FIQERETE MAHMUT KRAJA 

104 8250 1/99 260.7 31048 8094213.60 Qyteti Tiranë ZK 8220 

656 SEMIHA MAHMUT KAZAZI 

657 EQEREM MAHMUT BELIU 

658 ZYHRA MAHMUT MENIKU 

659 AGIM MAHMUT MENIKU 

660 NAXHIJE   SALLAKU 

105 8220 2/302 120.8 20835 2516868.00 Qyteti Tiranë ZK 8220 
661 IRINA   SALLAKU 

662 EDLIRA   SALLAKU 

663 DIANA   SALLAKU 
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664 QAMILE   VATHI 

106 8120 6/440 123 21077 2592471.00 Qyteti Tiranë ZK 8120 

665 EQREM   VATHI 

666 XHAVIT   VATHI 

667 HAXHI   VATHI 

668 ERMIR   VATHI 

669 NERINAN   VATHI 

670 KIZI   SHARA 

671 VJOLLCA   SHARA 

672 AGRON   SHARA 

673 ASLLAN   SHARA 

674 SHKELQIM   SHARA 

675 DILAVER   SHARA 

676 VIKTORIA   RULI 

107 8320 1/117 579.6 24019 13921412.40 Qyteti Tiranë ZK 8320 677 ROBERT   DAKO 

678 DIANA   HOXHA 

679 KOMUNITETI MYSLIMAN SHQIPTAR 108 8170 1/112 99.6 14324 1426670.40 Qyteti Tiranë ZK 8170 

680 KOMUNITETI MYSLIMAN SHQIPTAR 109 8170 1/249 43 14324 615932.00 Qyteti Tiranë ZK 8170 

681 ARIAN  BAHRI BRAKA 110 8140 6/274 92 26125 2403500.00 Qyteti Tiranë ZK 8140 

682 LLAZAR   THEKA 

111 8551 4/190 2,052.00 14,371.0 29,489,292.00 Qyteti Kavajë Z.K 8551 

683 ARISTIDH   THEKA 

684 AGRON   THEKA 

685 VASILIKA   THEKA 

686 MIRANDA   THEKA 

687 FROSINA   GANI 

688 MIHAL   GANI 

689 VASIL   GANI 

690 ASPASIE   GANI 

691 FLORINDA   GANI 

692 LILJANA   GANI 

693 MERI   THEKA 

694 ROLAND   THEKA 

695 JERINA   THEKA 

696 MIMOZA   GJINI 
112 8552 10/203 211.20 14,371.0 3,035,155.20 Qyteti Kavajë Z.K 8552 

697 ARBEN   GJINI 

698 JAKUP RAMAZAN KOLLÇAKU 113 8552 10/62 301.00 14,371.0 4,325,671.00 Qyteti Kavajë Z.K 8552 

              18,010.35 shuma 407,617,841.55   

        QARKU KORÇË         

699 ALEKO    MALAVECI 

114 8564 7/253 173.30 10,000.0 1,733,000.00 Qyteti Korçë Z.K 8564 

700 ANESTI    MALAVECI  

701 ANETA    MALAVECI  

702 DAMJANA    CECE 

703 DANIELA    CAVALI  

704 ELEKTRA    CAVALI  

705 ELEONORA    MALAVECI  

706 ERMELA    CECE  

707 FREDERIK    MICO  

708 JORGAQ    MALAVECI  

709 KOZETA    MALAVECI  

710 LENA    MALAVECI  

711 LIRI    CECE  

712 PANDELI    MALAVECI 

713 PAVLINA    CECE  

714 QIRJAKO    MALAVECI 

715 THOMAQ    MICO  

716 VIOLETA    MALAVECI  

717 VISKE    MICO  

718 ZHULJETA    CAVALI  

719 ZHULJETA    MALAVECI  

720 ZHUVJANKA    CAVALI  

721 ALEKO    MALAVECI 

115 8564 7/694 250.00 10,000.0 2,500,000.00 Qyteti Korçë Z.K 8564 

722 ANESTI    MALAVECI  

723 ANETA    MALAVECI  

724 DAMJANA    CECE 

725 DANIELA    CAVALI  

726 ELEKTRA    CAVALI  

727 ELEONORA    MALAVECI  

728 ERMELA    CECE  

729 FREDERIK    MICO  
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730 JORGAQ    MALAVECI  

731 KOZETA    MALAVECI  

732 LIRI    CECE  

733 PANDELI    MALAVECI 

734 PAVLIN   CECE  

735 QIRJAKO    MALAVECI 

736 THOMAQ    MICO  

737 VIOLETA    MALAVECI  

738 VISKE    MICO  

739 ZHULJETA    CAVALI  

740 ZHULJETA    MALAVECI  

741 ZHUVJANKA    CAVALI  

              423.30 shuma 4,233,000.00   

        QARKU BERAT         

742 ELVIRA BEKTASH NUMANI 

116 8503 9/215 17.97 3,645.0 65,500.65 Qyteti Berat Z.K 8503 743 FLUTURA SABAHEDIN NUMANI 

744 ERMIRA VEFIK NUMANI 

              17.97 shuma 65,500.00   

  
 

    QARKU KUKES         

745 IBRAHIM AVDYL MUSTAFAJ 117 1347 7/22/1 27.65 1,998.0 55,244.70 Qyteti B.Curri Z.K 1347 

746 NAIM REXHEP MUSTAFAJ 118 1347 11/56 300.00 1,998.0 599,400.00 Qyteti B.Curri Z.K 1347 

747 RRUSTEM AVDYL GJOÇAJ 119 1347 38/1/20 30.06 1,998.0 60,059.88 Qyteti B.Curri Z.K 1347 

              357.71 shuma 714,704.58   

        QARKU ELBASAN         

748 AGIM M. MOJSJA 

120 2446 3/266 88.1 10016 882,409.60 Qyteti Librazhd zk 2446 

749 LATIF XH. KOJKU 

750 GEZIM S. QOSJA 

751 QAMILE M. QOSJA 

752 XHEMILE M. QOSJA 

753 HAVA M. QOSJA 

754 ZYRA M. QOSJA 

755 BUKURIJE M. QOSJA 

756 ZEQINE M. QOSJA 

757 SUZANA SEIT QOSJA 

758 LINDITA SEIT QOSJA 

759 FATMIR SEIT QOSJA 

760 MAJLINDA SEIT QOSJA 

761 KUJTIM A. HYSA 
121 2446 6/398 185.3 10016 1,855,964.80 Qyteti Librazhd zk 2446 

762 HYRIJE A. HYSA(ALLUSHI) 

763 MUSA M. XHEPA 122 2446 9/131 22.9 10016 229,366.40 Qyteti Librazhd zk 2446 

764 ZYRA XHAFERR PLAKA 
123 1820 202/32 298.4 467 139,352.80 Gostimë zk 1820 

765 BEHIJE LLOKMAN NEZHA 

766 SHQIPE XHAFERR BALI 

124 1147 267/49 78.1 399 31,161.90 B.Qender zk 1147 

767 AVNI XHAFERR BALI 

768 DRITA XHAFERR TAFANI 

769 BUJAR XHAFERR BALI 

770 LILJANA XHAFERR TAFANI 

771 LUFTIM XHAFERR BALI 

772 FATOS XHAFERR BALI 

773 MUHAMET CAN XHIKA 125 3420 33/9 76.3 395 30,138.50 Shtepanj zk 3420 

774 NIKO ISUF ASLLANI 126 3420 
137/3

3 
107.5 395 42,462.50 Shtepanj zk 3420 

775 HASAN QAMIL PERÇI 123 3862 541/3 1258.7 399 502,221.30 Xibrakë zk 3862 

776 MUSTAFA MUSA SHARRA 
127 2124 545/4/2 125.00 439 54,875.00 Katundi RI zk 2124 

777 GENTIAN MUSTAFA SHARRA 

778 MET SELIM GRACENI 128 8526 
1428/

2 
300.00 1637 491,100.00 Qyteti Elbasan zk 8526 

779 ESMIHANE SH. KOKONOZI 

129 2924 5/256 251.00 3225 809,475.00 Përrenjas zk 2924 

780 RAMAZAN SH. KOKONOZI 

781 IBRAHIM SH. KOKONOZI 

782 BASHKIM SH. KOKONOZI 

783 SHADIJE SH. KOKONOZI 

784 FATIME SH. KOKONOZI 

785 ALMA XH. KOKONOZI 

786 ROLAND XH. KOKONOZI 

787 SPIRO XH. KOKONOZI 130 2994 5/229 207.7 3225 669,832.50 Përrenjas zk 2924 

788 BASHKIA PËRRENJAS 131 2925 
535/7

4 
292.2 258 75,387.60 Përrenjas-Fshat 
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789 BASHKIA GRAMSH 132 1842 8/311 153.9 2578 396,754.20 Qyteti Gramsh ZK 1842 

790 BASHKIA GRAMSH 133 1842 8/47 240.3 2578 619,493.40 Qyteti Gramsh ZK 1842 

791 BASHKIA GRAMSH 134 1842 8/51 91.00 2578 234,598.00 Qyteti Gramsh ZK 1842 

792 BASHKIA GRAMSH 135 1842 8/53 31.00 2578 79,918.00 Qyteti Gramsh ZK 1842 

793 BASHKIA GRAMSH 136 1842 8/54 111.13 2578 286,493.14 Qyteti Gramsh ZK 1842 

794 BASHKIA GRAMSH 137 1842 8/56 725.6 2578 1,870,596.80 Qyteti Gramsh ZK 1842 

795 BASHKIA GRAMSH 138 1842 8/100 143.06 2578 368,808.68 Qyteti Gramsh ZK 1842 

796 BASHKIA GRAMSH 139 1842 8/104 63.76 2578 164,373.28 Qyteti Gramsh ZK 1842 

797 BASHKIA GRAMSH 140 1842 8/106 188.7 2578 486,468.60 Qyteti Gramsh ZK 1842 

798 BASHKIA GRAMSH 141 1842 8/267 297.7 2578 767,470.60 Qyteti Gramsh ZK 1842 

799 BASHKIA GRAMSH 142 1842 8/227 142.74 2578 367,983.72 Qyteti Gramsh ZK 1842 

800 BASHKIA GRAMSH 143 1842 9/255 170.47 2578 439,471.66 Qyteti Gramsh ZK 1842 

          5650.56 shuma 11,896,177.98   

              44 939.90 TOTALI 588,011,949.13   

 

VENDIM 

Nr. 436, datë 22.5.2013 

 

PËR PËRCAKTIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES DHE ZBATUES TË PROJEKTIT 

TË BULEVARDIT VERIOR DHE TË REHABILITIMIT TË LUMIT TË TIRANËS TË 

FINANCUAR NGA FONDI PËR ZHVILLIM ABU DHABI 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të aktit normativ nr. 3, datë 3.5.2013 “Për 

ratifikimin e marrëveshjes së huas, ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Fondit për Zhvillim Abu Dhabi, për financimin e projektit të bulevardit verior dhe të rehabilitimit të 

lumit të Tiranës”, me propozimin e Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Të përcaktojë si autoritet kontraktues dhe zbatues të kësaj marrëveshjeje huaje Bashkinë e 

Tiranës, në cilësinë e agjencisë zbatuese të projektit. 

2. Shuma prej 240 000 000 (dyqind e dyzet milionë) dirhamësh të Emirateve të Bashkuara 

Arabe t’i kalojë përfituesit, Bashkisë së Tiranës, për të financuar zbatimin e projektit. 

3. Kryetarit të Bashkisë së Tiranës i delegohet përgjegjësia për menaxhimin e projektit, 

nënshkrimin e të gjitha kontratave për punë, mallra, shërbime, për zbatimin e projektit, si dhe për 

përcaktimin e strukturës përgjegjëse për menaxhimin financiar e teknik, për bashkërendimin dhe 

mbikëqyrjen e aktiviteteve për zbatimin e projektit. 

4. Ngarkohen Ministria e Financave dhe Bashkia e Tiranës për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 

 

 

 


